
03/03/2023 09:20 BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=4369460 1/1

boamp.fr | Contact | FAQ

 

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP N° 23-27360

Date d'envoi au service éditeur : 28/02/2023
Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 28/02/2023 au 31/03/2023

FNS Simple Avis d'attribution

Avis faisant référence à cette annonce (0) :
> Créer un avis rectificatif
> Créer un avis d'annulation

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la
saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.
> Contact client

Avis d'attribution
SECTION 1 : REFERENCE DE L'AVIS INITIAL

Annonce N° 22-135210 Les travaux auront pour but de satisfaire les nouvelles demandes présentées pour l'électrification, l'aménagement des réseaux
existants ou leurs renforcements. Ces travaux, suivant le cas...(voir DCE)

Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 11/10/2022 au 09/12/2022

SECTION 2 : IDENTIFICATEUR DE L'ACHETEUR

Nom complet de l'acheteur :
Mairie de Cavaillon
Type de Numéro national d'indentification :
SIRET
N° National d'identification :
21840035600018
Ville :
Cavaillon
Code Postal :
84300
Groupement de commandes :
Non

Département(s) de publication : 84

SECTION 3 : IDENTIFICATION DU MARCHÉ

Intitulé du marché :
Travaux d'électrification et de mise en discrétion de réseaux électriques
* Descripteur principal :
45231000

Type de marché :
Travaux
Description succincte du marché :
Les travaux auront pour but de satisfaire les nouvelles demandes présentées pour l'électrification, l'aménagement
des réseaux existants ou leurs renforcements
Critères d'évaluation des projets :
Prix : 50% Valeur technique : 50%
Mots descripteurs :
Electricité (travaux)

SECTION 4 : ATTRIBUTION DU MARCHE

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Notification le 15/02/2023 à la société giammatteo reseaux (26500 Bourg les Valence) Montant annuel maximum : 400000
eurosHt

Eléments de facturation :
Numéro d'engagement juridique : 08LMO0084
Classe de profil : Commune
Siret : 21840035600018
Libellé de la facture : Ville de Cavaillon Mairie de Cavaillon service des Finances place Joseph Guis B.P. 80037, F-84301 Cavaillon Cedex.

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  31 mars 2023
Objet de l'avis : travaux d'électrification et de mise en discrétion de réseaux électriques
Nom de l'organisme : Mairie de Cavaillon
Critères sociaux ou environnementaux : Aucun

Imprimer Retour

CONS4369460  

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

Vendredi 3 Mars 2023

https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://www.boamp.fr/
http://www.boamp.fr/avis/detail/23-27360/officiel
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4369460&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=306&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=402
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=4369460&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=308&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=403
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=4369460&bloc=O
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
http://www.boamp.fr/avis/detail/22-135210/officiel
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
http://www.boamp.fr/mentions-legales

